PREFEITURA MUNICIPAL DE ABADIA DOS DOURADOS

ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 18.593.111/0001-14

Rua Dr. Calil Porto – 380 – CEP: 38540.000 – Abadia dos Dourados – MG

e-mail – administracao@abadiadosdourados.mg.gov.br

DECRETO Nº 11.005 DE 07 DE NOVEMBRO DE 2024

“DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE SERVIDOR”

O Prefeito Municipal de Abadia dos Dourados – MG, no uso de suas

atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

DECRETA:

Art. 1.º – Fica exonerada do cargo de Serviços Gerais, lotado na

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE E

TURISMO, a SRA. ADRIANA FERREIRA ALCÂNTARA SANTOS.

Art. 2º.  Revogam-se as disposições em contrário, este decreto entra em vigor

na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Abadia dos Dourados – MG, 07 de novembro de 2024.

Wanderlei Lemes Santos

Prefeito Municipal

		2024-11-07T14:49:46-0300
	WANDERLEI LEMES SANTOS:32090854634